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Vanzare apartament 2 camere transformat in 3, etaj 1, strada Comuna

din Paris

Pret

Compartimentare

Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie

Numir de camere

Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane

Suprafatd utild

Suprafatd utild
balcoane

Suprafata utild total

ID oferta

Locatie

Utilititi
Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale,

Finisaje

Parchet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tamplarie PVC, Usd metalicd,
Descriere proprietate

ID/COD oferta: P1127

93500 EUR
Semidecomandat
Confort 1

4

1

1982

2

Bloc apartamente
1

1

50

2

52

4488

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Domina Imobiliare vé prezintd spre vinzare un apartament modern, cu 2 camere transformat in 3

camere, situat in Targu Jiu , strada Comuna din Paris.
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Localizare & zona

Situat la etajul 1 al unui imobil cu regim de indltime P+4, apartamentul beneficiazd de o pozitie
excelentd, cu acces rapid cdtre toate punctele de interes: institutii de Invatdmant, loc de joacd pentru copii
(chiar langd bloc), terasa Anna, magazine, supermarketuri si banci, Tribunalul precum si alte repere

importante ale orasului.

Compartimentare practicd — 52 mp

Apartamentul este semidecomandat si dispune de o organizare ginditd pentru confort:

* Living luminos cu zona de luat masa, amenajat intr-un spatiu comun, cu iesire directd in balcon
* Balcon transformat in bucitérie — complet mobilata si utilatd, cu finisaje moderne
* Doua dormitoare — unul matrimonial mobilat complet si unul ideal pentru copii sau birou

* Hol generos, previdzut cu spatii de depozitare
* Baie spatioasa, previzuta cu cada

Dotari & finisaje de calitate

Parchet din lemn triplu stratificat;

Gresie si faiantd moderne;

Tampldrie PVC cu geam tripan;

Izolatie interioard cu vata bazalticd + izolatie termica exterioara;
Instalatie electricd si sanitard schimbatd integral;

Usd metalicd la intrare, finisaje elegante in nuante wenge;
Centrald termicd proprie pentru eficientd energetica,

Beneficii suplimentare:

Se vinde complet mobilat si utilat, exact ca in fotografii

Loc de parcare inclus in pret

Proiectat pentru a oferi un stil de viatd confortabil si practic, acest apartament reprezinta alegerea ideald

atat pentru familii, cat si pentru cei care cautd o investitie sigurd pe termen lung.
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